رئیس قوه قضائیه:

تاجایی که ضرورت ندارد بازداشت نکنید

همین صفحه

روزنامه صبح ایران

آرمان ملی

یکشنبه ۲۸ آبان ۱۴۰۳
۱۳ مهر ۱۳۴۶
۱۸ آگوست ۲۰۲۴
قیمت: ۱۵۰۰۰ تومان

armanmeli.ir

محمد علی پورمختار در گفت و گو با «آرمان ملی»:

رفتار جبهه پایداری قابل پیش بینی نیست

نمایندگان باید منافع ملی را بر منافع سیاسی ترجیح بدهند

شماره ۱۹۰۲

«آرمان ملی» نگاه جریان های سیاسی مجلس به وزرای پیشنهادی را بررسی می کند